UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 022/2019

ATO CONVOCATÓRIO E DESIGNAÇÃO
DE  COMISSÃO  ELEITORAL
RESPONSÁVEL PARA ESCOLHA DE
REPRESENTANTE DO CORPO DE
BOLSISTA TÉCNICO E SEU SUPLENTE
JUNTO  A  COMISSÃO  DE  BOLSAS  DO
PROGRAMA DE  BOLSISTA TÉCNICO DOS
LABORATÓRIOS MULTIUSUÁRIOS.

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação, no uso de suas atribuições
e  em obediência ao disposto no Artigo 7o, da Resolução CEPE nº
022/2016,  CONVOCA para compor a Comissão Eleitoral para assumir o
processo à eleição de 01 (um) representante titular e seu suplente do corpo
de bolsistas técnicos junto a Comissão de Bolsas do Programa de Bolsista
Técnico dos Laboratórios Multiusuários, os seguintes membros:

COMISSÃO ELEITORAL:

 Prof. Dr. Sidnei Antonio Pianaro
 Prof Dr. Eder Carlos Ferreira de Souza
 Prof Dr. Márcio Ferreira Hupalo

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ponta Grossa, 29 de julho de 2019.

Prof. Dr. Giovani Marino Favero
       Pró-Reitor de Pesquisa e Pós- Graduação

    assinado no original